

Eliminar
Procedimiento

$$\frac{1}{2}$$

Elmox

Elm

$$\frac{1}{2}$$

510

$$+$$
Eliminar
$$+$$

NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A APMYES	CÓDIGO SNIP	Estimar Proyectados
SUBMINISTRO DE LAMPITAS FECHA DE NECESIDAD 1	SUBMINISTRO DE LAMPITAS	Bienes	Comparación Menores	SI		
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01-01-2022		Región		
	TRIMESTRE	1		Provincia		
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30-06-2022		Municipalidad		
FECHA DE NECESIDAD 2	TRIMESTRE	2	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Distrito Municipal		
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30-06-2022				
	TRIMESTRE	3				
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30-06-2022				
CÓDIGO CATALOGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	+
47111801	Desinfectante para uso domestico	Unidad	80	300.00	24,000.00	=
47111804	Escobas	Unidad	80	250.00	20,000.00	=
12311912	Surfactantes detergentes	Unidad	100	800.00	80,000.00	=
53111008	Alfileres	Unidad	30	210.00	6,300.00	=
53110612	Gales de baño	Unidad	80	150.00	12,000.00	=
12311911	Cloro 1/	Unidad	75	250.00	18,750.00	=
47111811	Asido inoxidable	Unidad	20	300.00	6,000.00	=
47111802	Removedores de pintura	Unidad	20	300.00	6,000.00	=
47111108	Botas higrificas	Unidad	20	350.00	7,000.00	=
47111801	Limpadores de pisos	Unidad	25	300.00	7,500.00	=
47111710	Dispensadores de papel higienico	Unidad	6	2,000.00	12,000.00	=
14111104	Papel higienico	Unidad	25	1,400.00	35,000.00	=
47111812	Refrescador de aire	Unidad	10	700.00	7,000.00	=
47111805	Pulveriza o crema para mosquitos	Unidad	20	200.00	4,000.00	=
47111806	Escudador de trapeos	Unidad	5	3,500.00	17,500.00	=
TOTAL COMPRA ESTIMADA					262,750.00	
SUBMINISTRO DE LAMPITAS FECHA DE NECESIDAD 2	SUBMINISTRO DE LAMPITAS	Bienes	Comparación Menores	SI		
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01-07-2022		Región		
	TRIMESTRE	1		Provincia		
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30-06-2022		Municipalidad		
FECHA DE NECESIDAD 3	TRIMESTRE	2	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Distrito Municipal		
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30-06-2022				
	TRIMESTRE	3				
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30-06-2022				
CÓDIGO CATALOGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	+
47111801	Desinfectante para uso domestico	Unidad	80	300.00	24,000.00	=
47111804	Escobas	Unidad	80	250.00	20,000.00	=
12311912	Surfactantes detergentes	Unidad	100	1,200.00	120,000.00	=
53111008	Alfileres	Unidad	30	210.00	6,300.00	=
53110612	Gales de baño	Unidad	80	150.00	12,000.00	=
12311911	Cloro 1/	Unidad	75	250.00	18,750.00	=
47111811	Asido inoxidable	Unidad	20	300.00	6,000.00	=
47111802	Removedores de pintura	Unidad	20	300.00	6,000.00	=
47111108	Botas higrificas	Unidad	20	350.00	7,000.00	=
47111801	Limpadores de pisos	Unidad	25	300.00	7,500.00	=
47111710	Dispensadores de papel higienico	Unidad	6	2,000.00	12,000.00	=
14111104	Papel higienico	Unidad	25	1,400.00	35,000.00	=
47111812	Refrescador de aire	Unidad	10	700.00	7,000.00	=
47111805	Pulveriza o crema para mosquitos	Unidad	20	200.00	4,000.00	=
47111806	Escudador de trapeos	Unidad	5	3,500.00	17,500.00	=
TOTAL COMPRA ESTIMADA					262,750.00	
SUBMINISTRO DE LAMPITAS FECHA DE NECESIDAD 3	SUBMINISTRO DE LAMPITAS	Bienes	Comparación Menores	SI		
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01-10-2022		Región		
	TRIMESTRE	1		Provincia		
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30-11-2022		Municipalidad		
FECHA DE NECESIDAD 4	TRIMESTRE	2	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Distrito Municipal		
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30-11-2022				
	TRIMESTRE	3				
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30-11-2022				
CÓDIGO CATALOGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	+
47111801	Desinfectante para uso domestico	Unidad	80	300.00	24,000.00	=
47111804	Escobas	Unidad	80	250.00	20,000.00	=
12311912	Surfactantes detergentes	Unidad	100	1,200.00	120,000.00	=
53111008	Alfileres	Unidad	30	210.00	6,300.00	=
53110612	Gales de baño	Unidad	80	150.00	12,000.00	=
12311911	Cloro 1/	Unidad	75	250.00	18,750.00	=
47111811	Asido inoxidable	Unidad	20	300.00	6,000.00	=
47111802	Removedores de pintura	Unidad	20	300.00	6,000.00	=
47111108	Botas higrificas	Unidad	20	350.00	7,000.00	=
47111801	Limpadores de pisos	Unidad	25	300.00	7,500.00	=
47111710	Dispensadores de papel higienico	Unidad	6	2,000.00	12,000.00	=
14111104	Papel higienico	Unidad	25	1,400.00	35,000.00	=
47111812	Refrescador de aire	Unidad	10	700.00	7,000.00	=
47111805	Pulveriza o crema para mosquitos	Unidad	20	200.00	4,000.00	=
47111806	Escudador de trapeos	Unidad	5	3,500.00	17,500.00	=
TOTAL COMPRA ESTIMADA					262,750.00	
ADQUISICION DE COMBUSTIBLE FECHA DE NECESIDAD 1	ADQUISICION DE COMBUSTIBLE	Bienes	Comparación de Precios	SI		
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01-01-2022		Región		
	TRIMESTRE	1		Provincia		
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30-01-2022		Municipalidad		
FECHA DE NECESIDAD 2	TRIMESTRE	2	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Distrito Municipal		
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30-01-2022				
	TRIMESTRE	3				
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30-01-2022				
CÓDIGO CATALOGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	+
15101106	Gasolina	Unidad	1000	1,000.00	1,000,000.00	=
15101106	Gasolina	Unidad	1000	900.00	900,000.00	=
15101106	Gasolina	Unidad	1000	900.00	900,000.00	=
TOTAL COMPRA ESTIMADA					2,800,000.00	
ADQUISICION DE COMBUSTIBLE FECHA DE NECESIDAD 2	ADQUISICION DE COMBUSTIBLE	Bienes	Comparación de Precios	SI		
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01-07-2022		Región		
	TRIMESTRE	1		Provincia		
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	31-12-2022		Municipalidad		
FECHA DE NECESIDAD 3	TRIMESTRE	2	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Distrito Municipal		
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	31-12-2022				
	TRIMESTRE	3				
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	31-12-2022				
CÓDIGO CATALOGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	+
15101106	Gasolina	Unidad	1000	1,000.00	1,000,000.00	=
15101106	Gasolina	Unidad	1000	900.00	900,000.00	=
15101106	Gasolina	Unidad	1000	900.00	900,000.00	=
TOTAL COMPRA ESTIMADA					2,800,000.00	
ADQUISICION DE PRENDAS DE VESTIR TIPO M FECHA DE NECESIDAD 1	ADQUISICION PRENDAS DE VESTIR TIPO MILITAR	Bienes	Comparación Menores	SI		
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01-01-2022		Región		
	TRIMESTRE	1		Provincia		
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30-06-2022		Municipalidad		
FECHA DE NECESIDAD 2	TRIMESTRE	2	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Distrito Municipal		
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30-06-2022				
	TRIMESTRE	3				
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30-06-2022				
CÓDIGO CATALOGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	+
53102101	Uniformes militares	Unidad	50	3,000.00	150,000.00	=
53111001	Zeppos para hombre	Unidad	50	2,000.00	100,000.00	=
53111001	Batas para hombre	Unidad	50	3,000.00	150,000.00	=
53102101	Camisetos interiores	Unidad	50	350.00	17,500.00	=
TOTAL COMPRA ESTIMADA					407,500.00	
ADQUISICION DE PRENDAS DE VESTIR TIPO M FECHA DE NECESIDAD 2	ADQUISICION PRENDAS DE VESTIR TIPO MILITAR	Bienes	Comparación Menores	SI		
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01-07-2022		Región		
	TRIMESTRE	1		Provincia		
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	31-12-2022		Municipalidad		
FECHA DE NECESIDAD 3	TRIMESTRE	2	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Distrito Municipal		
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	31-12-2022				
	TRIMESTRE	3				
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	31-12-2022				
CÓDIGO CATALOGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	+
53102101	Uniformes militares	Unidad	50	3,000.00	150,000.00	=
53111001	Zeppos para hombre	Unidad	50	2,000.00	100,000.00	=
53111001	Batas para hombre	Unidad	50	3,000.00	150,000.00	=
53102101	Camisetos interiores	Unidad	50	350.00	17,500.00	=
TOTAL COMPRA ESTIMADA					407,500.00	
ADQUISICION DE PRENDAS DE VESTIR TIPO M FECHA DE NECESIDAD 3	ADQUISICION PRENDAS DE VESTIR TIPO MILITAR	Bienes	Comparación Menores	SI		
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01-01-2022		Región		
	TRIMESTRE	1		Provincia		
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	31-03-2022		Municipalidad		
FECHA DE NECESIDAD 4	TRIMESTRE	2	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Distrito Municipal		
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	31-03-2022				
	TRIMESTRE	3				
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	31-03-2022				
CÓDIGO CATALOGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	+
40241104	Filtros de aceite	Unidad	50	500.00	25,000.00	=
15101101	Gas	Unidad	10	6,000.00	60,000.00	=
16111103	Baterias para vehiculos	Unidad	10	6,500.00	65,000.00	=
15111101	Acilite motor	Unidad	500	100.00	50,000.00	=
TOTAL COMPRA ESTIMADA					200,000.00	
MANTENIMIENTO DE VEHICULOS FECHA DE NECESIDAD 1	ADQUISICIÓN DE ARTICULOS PARA MANTENIMIENTO DE VEHICULOS	Bienes	Comparación Menores	MIPIYME Mujeres		
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01-01-2022		Región		
	TRIMESTRE	1		Provincia		
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	31-03-2022		Municipalidad		
FECHA DE NECESIDAD 2	TRIMESTRE	2	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Distrito Municipal		
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	31-03-2022				
	TRIMESTRE	3				
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	31-03-2022				
CÓDIGO CATALOGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	+
40241104	Filtros de aceite	Unidad	50	500.00	25,000.00	=
15101101	Gas	Unidad	10	6,000.00	60,000.00	=
16111103	Baterias para vehiculos	Unidad	10	6,500.00	65,000.00	=
15111101	Acilite motor	Unidad	500	100.00	50,000.00	=
TOTAL COMPRA ESTIMADA					200,000.00	
MANTENIMIENTO DE VEHICULOS FECHA DE NECESIDAD 2	ADQUISICIÓN DE ARTICULOS PARA MANTENIMIENTO DE VEHICULOS	Bienes	Comparación Menores	MIPIYME Mujeres		
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01-04-2022		Región		
	TRIMESTRE	1		Provincia		
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30-06-2022		Municipalidad		
FECHA DE NECESIDAD 3	TRIMESTRE	2	LUGAR DE EJECUCIÓN / ENTREGA	Distrito Municipal		
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30-06-2022				
	TRIMESTRE	3				
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30-06-2022				
CÓDIGO CATALOGO	ARTICULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	+
40241104	Filtros de aceite	Unidad	50	500.00	25,000.00	=
15101101	Gas	Unidad	10	6,000.00	60,000.00	=
16111103	Baterias para vehiculos	Unidad	10	6,500.00	65,000.00	=
15111101	Acilite motor	Unidad	500	100.00	50,000.00	=
TOTAL COMPRA ESTIMADA					200,000.00	

15127501	Autos motor	unidad	100	R\$	500.00	R\$	50,000.00	=
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	R\$		50,000.00	
NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MYPES	CÓDIGO SNP	Elaborar Procedimientos		
MANTENIMIENTO DE VEHÍCULOS	ADQUISICIÓN DE ARTÍCULOS PARA MANTENIMIENTO DE VEHÍCULOS	Bienes	Comprensión Menores	SI	Región			
FECHA DE INICIO DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01-07-2022						
	TRIMESTRE	3						
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30-06-2022						
		TRIMESTRE	4			Distrito Municipal		
CÓDIGO CATALOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	+		
40010104	Filtro de aceite	unidad	50	R\$	500.00	R\$	25,000.00	=
81000003	Grasas	unidad	10	R\$	6,000.00	R\$	60,000.00	=
20111703	Baterías para vehículos	unidad	10	R\$	6,500.00	R\$	65,000.00	=
15127501	Autos motor	unidad	100	R\$	500.00	R\$	50,000.00	=
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	R\$		200,000.00	
NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MYPES	CÓDIGO SNP	Elaborar Procedimientos		
MANTENIMIENTO DE VEHÍCULOS	ADQUISICIÓN DE ARTÍCULOS PARA MANTENIMIENTO DE VEHÍCULOS	Bienes	Comprensión Menores	SI	Región			
FECHA DE INICIO DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01-10-2022						
	TRIMESTRE	4						
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	31-12-2022						
		TRIMESTRE	4			Distrito Municipal		
CÓDIGO CATALOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	+		
40010104	Filtro de aceite	unidad	50	R\$	500.00	R\$	25,000.00	=
81000003	Grasas	unidad	10	R\$	6,000.00	R\$	60,000.00	=
20111703	Baterías para vehículos	unidad	10	R\$	6,500.00	R\$	65,000.00	=
15127501	Autos motor	unidad	100	R\$	500.00	R\$	50,000.00	=
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	R\$		200,000.00	
NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MYPES	CÓDIGO SNP	Elaborar Procedimientos		
SERVICIOS DE FOTOCOPIADORAS	QUISIÓN DE SERVICIOS DE FOTOCOPIADORAS	Servicios	Comprensión por debajo del Umbral	SI	Región			
FECHA DE INICIO DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01-01-2022						
	TRIMESTRE	1						
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	31-12-2022						
		TRIMESTRE	4			Distrito Municipal		
CÓDIGO CATALOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	+		
44001001	Fotocopiadoras	unidad	12	R\$	10,620.00	R\$	127,440.00	=
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	R\$		127,440.00	
NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MYPES	CÓDIGO SNP	Elaborar Procedimientos		
ADQUISICION DE RACIONES ALIMENTICIAS	ADQUISICION DE RACIONES ALIMENTICIAS	Bienes	Comprensión Menores	SI	Región			
FECHA DE INICIO DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01-01-2022						
	TRIMESTRE	1						
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30-06-2022						
		TRIMESTRE	2			Distrito Municipal		
CÓDIGO CATALOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	+		
10011701	Semillas y plántulas de arroz	unidad	200	R\$	3,000.00	R\$	26,000.00	=
10011801	Semillas de maiz	unidad	200	R\$	45.00	R\$	9,000.00	=
10011803	Prodominos	unidad	200	R\$	35.00	R\$	7,000.00	=
10011803	Prodominos	unidad	200	R\$	45.00	R\$	9,000.00	=
10011803	Salma para cocinar	unidad	200	R\$	55.00	R\$	11,000.00	=
10011803	Salma para cocinar	unidad	200	R\$	60.00	R\$	12,000.00	=
10011803	Alcaute integral	unidad	200	R\$	125.00	R\$	25,000.00	=
10011803	Alcaute integral	unidad	200	R\$	45.00	R\$	9,000.00	=
10011803	Chocolate o sustituto de chocolate	unidad	200	R\$	80.00	R\$	16,000.00	=
10011803	Chocolate o sustituto de chocolate	unidad	200	R\$	80.00	R\$	16,000.00	=
10011803	Grasas	unidad	200	R\$	90.00	R\$	18,000.00	=
10011803	Grasas	unidad	200	R\$	90.00	R\$	18,000.00	=
10011803	Grasas	unidad	200	R\$	75.00	R\$	15,000.00	=
10011803	Cafe	unidad	200	R\$	200.00	R\$	40,000.00	=
10011803	Cafe	unidad	200	R\$	75.00	R\$	15,000.00	=
10011803	Productos de leche o mantiguilla de estante	unidad	200	R\$	75.00	R\$	15,000.00	=
10011803	Hueros frescos	unidad	200	R\$	200.00	R\$	40,000.00	=
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	R\$		274,000.00	
NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MYPES	CÓDIGO SNP	Elaborar Procedimientos		
ADQUISICION DE RACIONES ALIMENTICIAS	ADQUISICION DE RACIONES ALIMENTICIAS	Bienes	Comprensión Menores	MYPEPY Mujeres	Región			
FECHA DE INICIO DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01-01-2022						
	TRIMESTRE	1						
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	31-12-2022						
		TRIMESTRE	4			Distrito Municipal		
CÓDIGO CATALOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	+		
10011701	Semillas y plántulas de arroz	unidad	200	R\$	3,000.00	R\$	26,000.00	=
10011801	Semillas de maiz	unidad	200	R\$	45.00	R\$	9,000.00	=
10011803	Prodominos	unidad	200	R\$	35.00	R\$	7,000.00	=
10011803	Prodominos	unidad	200	R\$	45.00	R\$	9,000.00	=
10011803	Salma para cocinar	unidad	200	R\$	55.00	R\$	11,000.00	=
10011803	Salma para cocinar	unidad	200	R\$	60.00	R\$	12,000.00	=
10011803	Alcaute integral	unidad	200	R\$	125.00	R\$	25,000.00	=
10011803	Alcaute integral	unidad	200	R\$	45.00	R\$	9,000.00	=
10011803	Chocolate o sustituto de chocolate	unidad	200	R\$	80.00	R\$	16,000.00	=
10011803	Chocolate o sustituto de chocolate	unidad	200	R\$	80.00	R\$	16,000.00	=
10011803	Grasas	unidad	200	R\$	90.00	R\$	18,000.00	=
10011803	Grasas	unidad	200	R\$	90.00	R\$	18,000.00	=
10011803	Grasas	unidad	200	R\$	75.00	R\$	15,000.00	=
10011803	Cafe	unidad	200	R\$	200.00	R\$	40,000.00	=
10011803	Cafe	unidad	200	R\$	75.00	R\$	15,000.00	=
10011803	Productos de leche o mantiguilla de estante	unidad	200	R\$	75.00	R\$	15,000.00	=
10011803	Hueros frescos	unidad	200	R\$	200.00	R\$	40,000.00	=
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	R\$		274,000.00	
NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MYPES	CÓDIGO SNP	Elaborar Procedimientos		
MANTENIMIENTO Y REPARACION DE VEHICULOS	SERVICIO MANTENIMIENTO Y REPARACION DE VEHICULOS	Servicios	Comprensión Menores	SI	Región			
FECHA DE INICIO DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01-01-2022						
	TRIMESTRE	1						
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30-06-2022						
		TRIMESTRE	2			Distrito Municipal		
CÓDIGO CATALOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	+		
20001513	Kil de reparación de motores	unidad	4	R\$	40,000.00	R\$	160,000.00	=
20001513	Kil de reparación de motores	unidad	5	R\$	10,000.00	R\$	50,000.00	=
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	R\$		210,000.00	
NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MYPES	CÓDIGO SNP	Elaborar Procedimientos		
MANTENIMIENTO Y REPARACION DE VEHICULOS	SERVICIO MANTENIMIENTO Y REPARACION DE VEHICULOS	Servicios	Comprensión Menores	SI	Región			
FECHA DE INICIO DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01-07-2022						
	TRIMESTRE	3						
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	31-12-2022						
		TRIMESTRE	4			Distrito Municipal		
CÓDIGO CATALOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	+		
20001513	Kil de reparación de motores	unidad	4	R\$	40,000.00	R\$	160,000.00	=
20001513	Kil de reparación de motores	unidad	5	R\$	10,000.00	R\$	50,000.00	=
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	R\$		210,000.00	
NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MYPES	CÓDIGO SNP	Elaborar Procedimientos		
ADQUISICION MOBILIARIO DE OFICINA	ADQUISICION MOBILIARIO DE OFICINA	Bienes	Comprensión Menores	MYPEPY Mujeres	Región			
FECHA DE INICIO DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01-01-2022						
	TRIMESTRE	1						
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30-06-2022						
		TRIMESTRE	2			Distrito Municipal		
CÓDIGO CATALOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	+		
50011701	Escritorios	unidad	4	R\$	10,000.00	R\$	40,000.00	=
50112104	Sillas para escritorio	unidad	4	R\$	8,000.00	R\$	32,000.00	=
50112104	Sillas para escritorio	unidad	4	R\$	6,000.00	R\$	24,000.00	=
50112001	Archivos planos	unidad	8	R\$	7,000.00	R\$	56,000.00	=
50112001	Archivos planos	unidad	5	R\$	7,000.00	R\$	35,000.00	=
50010102	Set de muebles	unidad	1	R\$	8,000.00	R\$	8,000.00	=
50010706	Mesa de conferencias	unidad	1	R\$	10,000.00	R\$	10,000.00	=
50010102	Set de muebles	unidad	2	R\$	5,000.00	R\$	10,000.00	=
50010102	Set de muebles	unidad	2	R\$	6,000.00	R\$	12,000.00	=
50010706	Mesa de conferencias	unidad	1	R\$	8,000.00	R\$	8,000.00	=
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	R\$		219,000.00	
NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MYPES	CÓDIGO SNP	Elaborar Procedimientos		
ADQUISICION MOBILIARIO DE OFICINA	ADQUISICION MOBILIARIO DE OFICINA	Bienes	Comprensión Menores	MYPEPY Mujeres	Región			
FECHA DE INICIO DE NECESIDAD	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01-01-2022						
	TRIMESTRE	1						
	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	31-12-2022						
		TRIMESTRE	4			Distrito Municipal		
CÓDIGO CATALOGO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	+		
50011701	Escritorios	unidad	4	R\$	10,000.00	R\$	40,000.00	=
50112104	Sillas para escritorio	unidad	4	R\$	8,000.00	R\$	32,000.00	=
50112104	Sillas para escritorio	unidad	4	R\$	6,000.00	R\$	24,000.00	=
50112001	Archivos planos	unidad	8	R\$	7,000.00	R\$	56,000.00	=
50112001	Archivos planos	unidad	5	R\$	7,000.00	R\$	35,000.00	=
50010102	Set de muebles	unidad	1	R\$	8,000.00	R\$	8,000.00	=
50010706	Mesa de conferencias	unidad	1	R\$	10,000.00	R\$	10,000.00	=
50010102	Set de muebles	unidad	2	R\$	5,000.00	R\$	10,000.00	=
50010102	Set de muebles	unidad	2	R\$	6,000.00	R\$	12,000.00	=
50010706	Mesa de conferencias	unidad	1	R\$	8,000.00	R\$	8,000.00	=
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	R\$		219,000.00	

5050300		Gabiné de almacenamiento	Unidad	2	R\$	6,000.00	R\$	12,000.00	+	
5050305		Vitrinas	Unidad	2	R\$	8,000.00	R\$	16,000.00	+	
								TOTAL COMPRA ESTIMADA		280,500.00
NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MPYMES	CÓDIGO SNIP					Exonerar
SERVICIO SEGUROS PARA VEHÍCULOS	SERVICIO SEGUROS PARA VEHÍCULOS	Servicios	Compra Menores	SI						
FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01-01-2022		Región						
TRIMESTRE	TRIMESTRE	1		Provincia						
FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	31-12-2022		Municipio						
TRIMESTRE	TRIMESTRE	4		Distrito Municipal						
CÓDIGO CATEGÓRICO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO					
4411003	Seguros de automóbiles o camionetas	Unidad	1	R\$	400,000.00	R\$		400,000.00	+	
								TOTAL COMPRA ESTIMADA		400,000.00
NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MPYMES	CÓDIGO SNIP					Exonerar
NUMERO Y REPARACIÓN DE BARES	SERVICIO MANUTENCIÓN Y REPARACIÓN DE BARES ACONDICIONADOS	Servicios	Compra por debajo del Unidad	MPYFE Magres						
FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01-01-2022		Región						
TRIMESTRE	TRIMESTRE	1		Provincia						
FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	31-12-2022		Municipio						
TRIMESTRE	TRIMESTRE	4		Distrito Municipal						
CÓDIGO CATEGÓRICO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO					
7210205	servicio de reparaciones, mantenimiento y reparación de b	Unidad	12	R\$	9,000.00	R\$		108,000.00	+	
								TOTAL COMPRA ESTIMADA		108,000.00
NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MPYMES	CÓDIGO SNIP					Exonerar
CARTUCHO Y TONER	CARTUCHO Y TONER	Bienes	Compra Menores	SI						
FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01-01-2022		Región						
TRIMESTRE	TRIMESTRE	1		Provincia						
FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30-09-2022		Municipio						
TRIMESTRE	TRIMESTRE	2		Distrito Municipal						
CÓDIGO CATEGÓRICO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO					
4403005	Cartuchos de tinta	Unidad	1,500.00	R\$	3,500.00	R\$		52,500.00	+	
4403005	Cartuchos de tinta	Unidad	25	R\$	1,500.00	R\$		37,500.00	+	
4403005	Cartuchos de tinta	Unidad	25	R\$	1,500.00	R\$		37,500.00	+	
4403005	Cartuchos de tinta	Unidad	25	R\$	1,500.00	R\$		37,500.00	+	
4403005	Cartuchos de tinta	Unidad	25	R\$	1,800.00	R\$		45,000.00	+	
4403005	Cartuchos de tinta	Unidad	25	R\$	4,800.00	R\$		115,000.00	+	
								TOTAL COMPRA ESTIMADA		272,500.00
NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MPYMES	CÓDIGO SNIP					Exonerar
CARTUCHO Y TONER	CARTUCHO Y TONER	Bienes	Compra Menores	MPYFE Magres						
FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01-01-2022		Región						
TRIMESTRE	TRIMESTRE	1		Provincia						
FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30-09-2022		Municipio						
TRIMESTRE	TRIMESTRE	2		Distrito Municipal						
CÓDIGO CATEGÓRICO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO					
4403005	Cartuchos de tinta	Unidad	25	R\$	1,500.00	R\$		37,500.00	+	
4403005	Cartuchos de tinta	Unidad	25	R\$	1,500.00	R\$		37,500.00	+	
4403005	Cartuchos de tinta	Unidad	25	R\$	1,500.00	R\$		37,500.00	+	
4403005	Cartuchos de tinta	Unidad	25	R\$	1,800.00	R\$		45,000.00	+	
4403005	Cartuchos de tinta	Unidad	25	R\$	4,800.00	R\$		115,000.00	+	
								TOTAL COMPRA ESTIMADA		272,500.00
NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MPYMES	CÓDIGO SNIP					Exonerar
CARTUCHO Y TONER	CARTUCHO Y TONER	Bienes	Compra Menores	SI						
FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01-01-2022		Región						
TRIMESTRE	TRIMESTRE	1		Provincia						
FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	31-12-2022		Municipio						
TRIMESTRE	TRIMESTRE	4		Distrito Municipal						
CÓDIGO CATEGÓRICO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO					
4403005	Cartuchos de tinta	Unidad	25	R\$	1,500.00	R\$		37,500.00	+	
4403005	Cartuchos de tinta	Unidad	25	R\$	1,500.00	R\$		37,500.00	+	
4403005	Cartuchos de tinta	Unidad	25	R\$	1,500.00	R\$		37,500.00	+	
4403005	Cartuchos de tinta	Unidad	25	R\$	1,800.00	R\$		45,000.00	+	
4403005	Cartuchos de tinta	Unidad	25	R\$	4,800.00	R\$		115,000.00	+	
								TOTAL COMPRA ESTIMADA		272,500.00
NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MPYMES	CÓDIGO SNIP					Exonerar
CARTUCHO Y TONER	CARTUCHO Y TONER	Bienes	Compra Menores	SI						
FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01-01-2022		Región						
TRIMESTRE	TRIMESTRE	1		Provincia						
FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	31-12-2022		Municipio						
TRIMESTRE	TRIMESTRE	4		Distrito Municipal						
CÓDIGO CATEGÓRICO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO					
4403005	Cartuchos de tinta	Unidad	25	R\$	1,500.00	R\$		37,500.00	+	
4403005	Cartuchos de tinta	Unidad	25	R\$	1,500.00	R\$		37,500.00	+	
4403005	Cartuchos de tinta	Unidad	25	R\$	1,500.00	R\$		37,500.00	+	
4403005	Cartuchos de tinta	Unidad	25	R\$	1,800.00	R\$		45,000.00	+	
4403005	Cartuchos de tinta	Unidad	25	R\$	4,800.00	R\$		115,000.00	+	
								TOTAL COMPRA ESTIMADA		272,500.00
NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MPYMES	CÓDIGO SNIP					Exonerar
CARTUCHO Y TONER	CARTUCHO Y TONER	Bienes	Compra Menores	SI						
FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01-01-2022		Región						
TRIMESTRE	TRIMESTRE	1		Provincia						
FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	31-12-2022		Municipio						
TRIMESTRE	TRIMESTRE	4		Distrito Municipal						
CÓDIGO CATEGÓRICO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO					
4403005	Cartuchos de tinta	Unidad	25	R\$	1,500.00	R\$		37,500.00	+	
4403005	Cartuchos de tinta	Unidad	25	R\$	1,500.00	R\$		37,500.00	+	
4403005	Cartuchos de tinta	Unidad	25	R\$	1,500.00	R\$		37,500.00	+	
4403005	Cartuchos de tinta	Unidad	25	R\$	1,800.00	R\$		45,000.00	+	
4403005	Cartuchos de tinta	Unidad	25	R\$	4,800.00	R\$		115,000.00	+	
								TOTAL COMPRA ESTIMADA		272,500.00
NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MPYMES	CÓDIGO SNIP					Exonerar
CARTUCHO Y TONER	CARTUCHO Y TONER	Bienes	Compra Menores	SI						
FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01-01-2022		Región						
TRIMESTRE	TRIMESTRE	1		Provincia						
FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	31-12-2022		Municipio						
TRIMESTRE	TRIMESTRE	4		Distrito Municipal						
CÓDIGO CATEGÓRICO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO					
4403005	Cartuchos de tinta	Unidad	25	R\$	1,500.00	R\$		37,500.00	+	
4403005	Cartuchos de tinta	Unidad	25	R\$	1,500.00	R\$		37,500.00	+	
4403005	Cartuchos de tinta	Unidad	25	R\$	1,500.00	R\$		37,500.00	+	
4403005	Cartuchos de tinta	Unidad	25	R\$	1,800.00	R\$		45,000.00	+	
4403005	Cartuchos de tinta	Unidad	25	R\$	4,800.00	R\$		115,000.00	+	
								TOTAL COMPRA ESTIMADA		272,500.00
NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MPYMES	CÓDIGO SNIP					Exonerar
EQUIPO DE OFICINA	EQUIPO DE OFICINA	Bienes	Compra Menores	SI						
FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01-01-2022		Región						
TRIMESTRE	TRIMESTRE	1		Provincia						
FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	31-12-2022		Municipio						
TRIMESTRE	TRIMESTRE	4		Distrito Municipal						
CÓDIGO CATEGÓRICO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO					
4212108	Computadores personales	Unidad	2	R\$	40,000.00	R\$		80,000.00	+	
4212109	Computadores de laptop	Unidad	1	R\$	85,000.00	R\$		85,000.00	+	
4212112	Computadores centrales	Unidad	2	R\$	85,000.00	R\$		170,000.00	+	
4213102	Letreros y configuradores de fuente tipográfica	Unidad	2	R\$	60,000.00	R\$		120,000.00	+	
4212111	Escáneres	Unidad	2	R\$	50,000.00	R\$		100,000.00	+	
4212103	Monitores de pantalla (LCD) (touch)	Unidad	1	R\$	20,000.00	R\$		20,000.00	+	
4212104	Impresoras de impresión de tinta	Unidad	1	R\$	85,000.00	R\$		85,000.00	+	
4611010	Cámaras de seguridad	Unidad	5	R\$	45,000.00	R\$		225,000.00	+	
4212104	Cámaras digitales	Unidad	1	R\$	95,000.00	R\$		95,000.00	+	
								TOTAL COMPRA ESTIMADA		995,000.00
NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MPYMES	CÓDIGO SNIP					Exonerar
ADQUISICIÓN DE MEDICAMENTOS	ADQUISICIÓN DE MEDICAMENTOS	Bienes	Compra Menores	MPYFE Magres						
FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01-01-2022		Región						
TRIMESTRE	TRIMESTRE	1		Provincia						
FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	31-12-2022		Municipio						
TRIMESTRE	TRIMESTRE	4		Distrito Municipal						
CÓDIGO CATEGÓRICO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO					
51142001	Aspirinas	Unidad	100	R\$	500.00	R\$		50,000.00	+	
51142001	Aspirinas	Unidad	100	R\$	800.00	R\$		80,000.00	+	
51142001	Oxiclorina analgésica	Unidad	30	R\$	300.00	R\$		30,000.00	+	
51100108	Sulfamidas antibióticas	Unidad	70	R\$	400.00	R\$		28,000.00	+	
51000107	Oclorfeniramina	Unidad	80	R\$	400.00	R\$		32,000.00	+	
51000101	Amoxicilina	Unidad	75	R\$	360.00	R\$		27,000.00	+	
51000101	Ranitidina	Unidad	85	R\$	700.00	R\$		59,500.00	+	
51000107	Paracetamol	Unidad	80	R\$	650.00	R\$		52,000.00	+	
51000109	Oclorfeniramina	Unidad	200	R\$	400.00	R\$		80,000.00	+	
								TOTAL COMPRA ESTIMADA		389,500.00
NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN	FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MPYMES	CÓDIGO SNIP					Exonerar
ADQUISICIÓN DE PINTURAS	ADQUISICIÓN DE PINTURAS	Bienes	Compra Menores	SI						
FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA	01-01-2022		Región						
TRIMESTRE	TRIMESTRE	1		Provincia						
FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	FECHA PREVISTA ADJUDICACIÓN	30-09-2022		Municipio						
TRIMESTRE	TRIMESTRE	2		Distrito Municipal						
CÓDIGO CATEGÓRICO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO					
31221001	Pinturas de acrílico	Unidad	10	R\$	6,000.00	R\$		60,000.00	+	
31221001	Pinturas de agua	Unidad	12	R\$	4,000.00	R\$		48,000.00	+	
31211008	Pinturas acrílicas	Unidad								

FECHA DE RECESO	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA		01-01-2022	LUGAR DE REALIZACIÓN DE COMPRA	Región	
	TRIMESTRE		1		Provincia	
	FECHA PREVISTA ADSCRIPCIÓN		30-06-2022		Municipio	
	TRIMESTRE		2		Distrito Municipal	
CÓDIGO CANTALERO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	
52111701	Utensilios para servir para uso doméstico	Unidad	100	200.00 BBS	20,000.00	
52111702	Cuchillos para uso doméstico	Unidad	100	80.00 BBS	8,000.00	
52111703	Tendederos para uso doméstico	Unidad	100	70.00 BBS	7,000.00	
52111704	Cuchetas para uso doméstico	Unidad	100	65.00 BBS	6,500.00	
52112004	Platos para uso doméstico	Unidad	100	150.00 BBS	15,000.00	
52112005	Batidos y fiambreros para uso doméstico	Unidad	100	80.00 BBS	8,000.00	
52112001	Tapas de café o té para uso doméstico	Unidad	100	45.00 BBS	4,500.00	
52112102	Vasos para beber para uso doméstico	Unidad	100	85.00 BBS	8,500.00	
52112104	Copas para uso doméstico	Unidad	100	200.00 BBS	20,000.00	
52112009	Sopapas o ensaladeras para uso doméstico	Unidad	100	250.00 BBS	25,000.00	
52112001	Jarras para uso doméstico	Unidad	100	400.00 BBS	40,000.00	
52112012	Cubiertos para beber	Unidad	10	1,500.00 BBS	15,000.00	
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	BBS	169,500.00
NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN		FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MYPES	CÓDIGO SNIP
FECHA DE RECESO	UTENSILIOS DE COCINA		Almuerzo	Compra Menor	MYPEPY Mujeres	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA		01-07-2022		Región	
	TRIMESTRE		1		Provincia	
	FECHA PREVISTA ADSCRIPCIÓN		31-12-2022		Municipio	
		TRIMESTRE		4	Distrito Municipal	
CÓDIGO CANTALERO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	
52111701	Utensilios para servir para uso doméstico	Unidad	100	200.00 BBS	20,000.00	
52111702	Cuchillos para uso doméstico	Unidad	100	80.00 BBS	8,000.00	
52111703	Tendederos para uso doméstico	Unidad	100	70.00 BBS	7,000.00	
52111704	Cuchetas para uso doméstico	Unidad	100	65.00 BBS	6,500.00	
52112004	Platos para uso doméstico	Unidad	100	150.00 BBS	15,000.00	
52112005	Batidos y fiambreros para uso doméstico	Unidad	100	80.00 BBS	8,000.00	
52112001	Tapas de café o té para uso doméstico	Unidad	100	45.00 BBS	4,500.00	
52112102	Vasos para beber para uso doméstico	Unidad	100	85.00 BBS	8,500.00	
52112104	Copas para uso doméstico	Unidad	100	200.00 BBS	20,000.00	
52112009	Sopapas o ensaladeras para uso doméstico	Unidad	100	250.00 BBS	25,000.00	
52112001	Jarras para uso doméstico	Unidad	100	400.00 BBS	40,000.00	
52112012	Cubiertos para beber	Unidad	10	1,500.00 BBS	15,000.00	
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	BBS	169,500.00
NOMBRE O REFERENCIA DE CONTRATACIÓN		FINALIDAD DE LA CONTRATACIÓN	OBJETO DE CONTRATACIÓN	PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN	DESTINADO A MYPES	CÓDIGO SNIP
FECHA DE RECESO	ARRILOS FIDELAR		Servicios	Compra por debajo del Unidad	MYPEPY Mujeres	
	FECHA INICIO PROCESO DE COMPRA		01-01-2022		Región	
	TRIMESTRE		1		Provincia	
	FECHA PREVISTA ADSCRIPCIÓN		31-12-2022		Municipio	
		TRIMESTRE		4	Distrito Municipal	
CÓDIGO CANTALERO	ARTÍCULO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD TOTAL ESTIMADA	PRECIO UNITARIO ESTIMADO	MONTO TOTAL ESTIMADO	
10001707	Arreglo de Flores cortadas	Unidad	10	80.00 BBS	800.00	
10001707	Arreglo de Flores cortadas	Unidad	10	8,500.00 BBS	85,000.00	
10001707	Arreglo de Flores cortadas	Unidad	10	8,500.00 BBS	85,000.00	
				TOTAL COMPRA ESTIMADA	BBS	169,000.00

Agregar Procedimiento